
UCHWAŁA NR RGK.0007.80.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ciele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2021 poz. 1372), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Jeziorna” drodze, stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 149/20 
w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B604D7-DAC8-4A7F-B37C-DE8B1BE69C40. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.80.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B604D7-DAC8-4A7F-B37C-DE8B1BE69C40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy „Osiedlowa", prywatnej drodze wewnętrznej, 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 149/20 w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota. 

W miejscowości Ciele istnieje ul. Osiedle, która stanowi dojazd m.in. do osiedla bloków 
mieszkaniowych. Nadanie nazwy ul. Osiedlowa w innym rejonie może być kłopotliwa, np. dla doręczycieli 
przesyłek, czy służb medycznych i porządkowych. Ponadto nazwa ul. Osiedlowa nie komponuje się 
z nazewnictwem ulic w rejonie działki 149/20 (np.: ul. Źródlana, ul. Potokowa, ul. Wodna, ul. Krokusowa, 
ul. Palmowa czy ul. Wspólna). 

W związku z powyższym Urząd wystosował pismo do Sołtysa i Rady Sołectwa Ciele oraz właścicieli 
nieruchomości  z propozycją nadania nazwy. ul. Rzeczna lub ul. Jeziorna działce o numerze ewid. 149/20, 
obręb ewid. Ciele, gmina Białe Błota. 

W dniu 8 kwietnia 2021 r., do tut. Urzędu wpłynęła pozytywna opinia Sołtysa i Rady Sołeckiej Ciele, 
ponadto właściciele działki nr  149/20 złożyli stosowne oświadczenia, w których wyrazili zgodę na nadanie 
nazwy ul. Jeziorna. 

Mając powyższe na uwadze, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B604D7-DAC8-4A7F-B37C-DE8B1BE69C40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

